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                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_18.11.2011___                  г. Спасск-Дальний, Приморского края                            № __643-па_____

О внесении изменений в муниципальную целевую 
программу «Чистая вода», утвержденную постановлением 
Администрации городского округа Спасск-Дальний 
от 11 июля 2011 года № 363-па.
В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа  Спасск-Дальний,  постановлением Администрации  городского округа  Спасск-Дальний  от 16 ноября  2007 года № 572-па «О порядке принятия  муниципальных  целевых программ городского округа  Спасск-Дальний», в связи с уточнением объемов и источников финансирования Программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную целевую  программу «Чистая вода», утвержденную постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 11 июля       2011 года № 363-па, в редакции постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний от 5 ноября 2011 года № 548-па, следующие изменения:
1.1.  в паспорте Программы в восьмой позиции «Объемы и источники финансирования» в тринадцатой строке цифры «1000591,4» заменить цифрами «998991,4»;

1.2.  в разделе III Программы графе «2012 г. (тыс. руб.)»:

 в третьей позиции цифры «2100,0» заменить цифрами «500,0»,
 в итоговой позиции в третьей графе цифры «1000591,4» заменить цифрами «998991,4»; в пятой графе цифры «2541,85» заменить цифрами «941,85».
1.3. в разделе IV Программы: таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование  ресурсов
	Ед. изм.
	Потребность

	
	
	Всего

2011 – 2017г.г.
	в том числе по годам:

	
	
	
	2011
	2012
	2013

	местный бюджет,
краевой бюджет,

внебюджетные средства
	Тыс. руб.
	987060,9
	350,0

394,64
	500,0
155,85
	157982,82
905,47

	надбавки к тарифу для потребителей в целях финансирования инвестиционных программ организаций коммунального комплекса; тариф на подключение к системам коммунальной инфраструктуры  вновь возводимых объектов  недвижимости
	Тыс. руб.
	11930,46
	487,5
	286,0
	243,3

	Всего
	Тыс. руб.
	998991,4
	1232,14
	941,85
	159131,59


             2. Отделу по социальной политике (Черевикова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 
             3. Отделу информатизации и информатизационной безопасности (Тарабаева) разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний.

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Ф.А. Еремина.
Глава Администрации 
городского округа Спасск-Дальний




                 А.Е. Бабий
